del Comune di Desenzano del Garda; progetto che prevede 

la demolizione di fabbricati  e ricostruzione (con ricollocazione della volumetria sul Foglio 1 Mappale 136) 

con destinazione residenziale e con i seguenti parametri principali: 

- volumetria esistente mc. 332 (trecentotrentadue); 

- standard relativi al Piano di Recupero: mq. 75,88, considerando 175 mc/abitante, quindi 1,89 abitanti 

teorici e la quantità di standard di P.G.T. di 40 mq/abitante;  

e) che, non essendo possibile reperire aree standard che competono al piano di recupero, verrà